СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 0B7C97E3A96FF58967245B0A6493F7810611D0DA

Владелец: Короткова Александра Юрьевна

Действителен с 17.12.2020 по 17.03.2022

МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

МИНИСТЕРСТВО
ТРУДА И РАЗВИТИЯ

КАДРОВОГО ПОТЕНЦИАЛА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 24-5

г. Петропавловск-Камчатский от 01.12.2021

Об утверждении Плана мероприятий по
содействию занятости выпускников
образовательных организаций Камчатского
края, завершивших обучение по
программам среднего профессионального
образования

В соответствии с пунктом 6 раздела III протокола заседания
Межведомственной рабочей группы по вопросу восстановления рынка труда от
17 сентября 2021 года № 13

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План мероприятий по содействию занятости

выпускников образовательных организаций Камчатского края, завершивших
обучение по программам среднего профессионального образования, согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Министр
образования
Камчатского края

А.Ю. Короткова

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 401F7B9EDCE97626A1D209143AC3CF2744887510

Владелец: Ниценко Наталья Борисовна

Действителен с 21.01.2021 по 21.04.2022

Министр труда и
развития кадрового
потенциала
Камчатского края

Н.Б. Ниценко